
 

 

 

 

 07th February, 2025 

 
To, 
The National Stock Exchange of India Limited, 
Exchange Plaza,  
Plot No. C/1, G-Block, 
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai 400 051 
 
Symbol: SINTERCOM Series: EQ ISIN: INE129Z01016  
 
Subject: - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”).  
 
Dear Sir / Madam,  
 
Pursuant to Regulation 30 and in accordance with clause 20(b) of Para A of Part A of Schedule III 
the Listing Regulations read with read with SEBI Master Circular No. 
SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024 this is to inform that the Company 
has received an order from the Department of Goods and Service Tax, on 06th February, 2025 at 
01:30 pm (IST) on the GST Portal. 
 
The Company does not reasonably expect the Order to have any material financial impact. 

 
The details on the above order are attached herewith as Annexure A as per the requirements of 
Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations read with SEBI Master Circular No. 
SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024.   
 
 
Thanking you,  
For Sintercom India Limited 
 
 
 
Prathama Gugale 
Company Secretary and Compliance Officer 
ACS 46385 
 
Encl: As above 

 

 



 

 

 

 

Annexure-A 

Sr. 
No. 

Details of events that needs to 
be provided 

Information of such event(s)  

1 Name of the Authority Department of Goods and Service Tax, Govt of 
Maharashtra 

2 Nature and details of the 
action(s) taken initiated, or 
order(s) passed 

Adjudication order passed by the Deputy 
Commissioner of State Tax, Pune for demand of Rs. 
12,46,510/- (Tax – 39,490, Interest – 11,87,020 , Penalty 
– 20,000) 
 

3 Date of receipt of direction or 
order, including any ad interim 
or interim orders, or any other 
communication from the 
authority 

The order was received on the GST portal on 06th 

February, 2025 at 01:30 P.M. (IST) 

 

4 Details of the violation(s)/ 
contravention(s) committed or 
alleged to be committed 

Under Section 73 (9) of the Maharashtra Goods & 
Services Tax Act, 2017, u/s 20 of the IGST Act, input 
tax credit wrongly availed or utilised for the year 
2020-2021.  
 

Tax Amount: Rs. 39,490/- 
Interest:  Rs. 11,87,020 /- 
Penalty:  Rs. 20,000/- 
 

5 Impact on financial, operation 
or other activities of the 
Company, quantifiable in 
monetary terms to the extent 
possible 

No material financial impact expected. 
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